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Empresa
AGNUS SERVIÇOS LTDA

(••,/.•. Cosi'-ej_svr.'/ro Guedes

Prefeitura Municipal de Paulino Neves (Pi
Órgão Gerenciador

Amon^c rt-i-csi-E.-juj Ciinvo Neto

Paulino Neves (MA), 10 de agosto de 2020,

262,108,00

241,868,00

241.868,00

362.296,00

VALOR TOTAL (RS)
(QUANTIDADE ESTIMADA X

VALOR UNITÁRIO
REGISTRADO)

129,50

119,50

119,50

179,00

VALOR
UNITÁRIO

REGISTRADO
IR$)

HORA

HORA

HORA

HORA

UNIDADE

2.024

2.024

2.024

2.024

QUANTIDADE
ESTIMADA

ANUAL

01

03

04

05

MOTONIVELADORA (140 A 170 HP)
Cota Reserva
CARREGADEIRA DE PNEUS (0,6 A 1,5 M3}
CAMINHÃO BASCULANTE RODOVIÁRIO 6X4
(23 A 25 T)
CAMINHÃO BASCULANTE RODOVIÁRIO 6X4
(26 A 30 T)

Valor total: RS 1.108.140,00 (um milhão e cento e oito mil e cento e qi

ESPECIFICAÇÕES

A empresa detentora do menor preço registrado assume o compromisso de executar os serviços, de acordo
desta Ata.
As especificações técnicas e as condições de recebimento, faturamento, pagamento, garantia, penalizações, revisão e outras expressamente relacionadas no Edital
de Pregão Presencial n^ 009/2020- PMPN e seus Anexos, constante do Processo Administrativo n^ 007 - 01/2020.11 - PMPN integram a presente Ata,
independentemente de sua transcrição.
Pica eleito o Foro da Comarca de Tutóia (MA), para dirimir as questões que possam advir do presente compromisso.

1.DO ÓRGÃO GERENCIADOR
1.1.O Órgão Gerenciado da Ata de Registro de Preço será a Secretaria Municipal de Infraestruturas e Serviços Públicos.

2.DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES
2.1.Não há órgãos participantes para o presente registro de preço.

3.DOS BENEFICIÁRIOS

DADOS DA EMPRESA
RAZÃO SOCIAL: AGNUS SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.699.670/0001-07

^ ENDEREÇO: Av. Carmino de Moraes, n^ 35, Centro, Cachoeira Grande/MA
^ TITULAR / REPRESENTANTE: Felipe Cosme Ferreira Guedes

CPF: 024361363-60
RG: 130684020009 GEJUSPC/MA

^specificações, durante o período de vigênci

SUMARIO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 014/2020: PREGÃO PRESENCIAI N" 009/2020 - PMPN. PROCESSO ADM W 007 - 01/2020.11 - PMPN

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NENES/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 014/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES (MA) ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL N 009/2020 - PMPN
PROCESSO ADM N^ 007 - 01/2020.11 - PMPN

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.e 014/2020 - PMPN QUE TEM POR OBJETO É REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE HORAS DE MAQUINAS PESADAS, COM
OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES/MA

^^ Prefeitura Municipal de Paulino Neves (MA), de acordo com o que estabelece o art. 14 do Decreto ns 010/2017 e o edital do Pregão Presencial n^ 009/2020 -
PMPN, constante do Processo administrativo n^ 007 - 01/2020.11 PMPN, torna público a Ata de Registro de Preços na 014/2020, tendo como objeto a aquisição
de para eventual locação de horas de maquinas pesadas, a ocorrer de forma parcelada, conforme sua solicitação, durante o período de vigência da presente ata,
cuja validade é de 12 (doze) meses contínuos, a contar da data de sua assinatura.

EDIÇÃO N.TL0409 - Paginas 02
www.paulinoneves.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IVSEGUNDA-FEIRA, 10 QE AGOSTO PE 2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔ
RuW

PAULINO NEVES - MA
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Nome:
CPF:

REPRESENTANTE LEGAL

Nome:
CPF:

Testemunhas:

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

www.paulinoneve5.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IVSEGUNDA^FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PAULINO NEVES - MA


